
 

 
 

 

 

 

ZAR ZĄD ZEN IE  
 

Nr 44 / 202 0  
 

Rektora 

Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej 

w Lublinie 

 

z dnia 29 maja 2020 r. 

 

w sprawie limitów przyjęć do Szkoły Doktorskiej Nauk Społecznych 

w roku akademickim 2020/2021 

 

 
 Na podstawie § 5 ust. 1 Uchwały Nr XXIV - 34.4/20 Senatu Uniwersytetu Marii Curie-

Skłodowskiej w Lublinie z dnia 26 lutego 2020 r. w sprawie rekrutacji do Szkoły Doktorskiej Nauk 

Społecznych w roku akademickim 2020/2021, zarządzam: 

 

 

§ 1 

W  roku akademickim 2020/2021 limit przyjęć do Szkoły Doktorskiej Nauk Społecznych                  

wynosi 19 miejsc.   

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

   R E K T O R  

 

 

 

 

 

                                                                                prof. dr hab. Stanisław Michałowski 


